
[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/41 Podtranscript.com

Opravdové zločiny.
Zdravíme všechny zločinožrouty.
Ahoj.
Ajoj, jak se máte?
Dobře, to říkaj, voni.
Ty teď slyšíš.
Chcou se svítit, což o co to štěme táte?
Ona normálně čte, jako ve vaších myslích.
Já čtu myšlenky z vašich mobilů.
A rády, rády v autě a tak.
To vanošenou mý.
Takže si dávete pozor na to, na čímře myšlíte.
Teď, že se si říkáte, třeba zostě dvě krávy.
Já to vím.
A ona mi to řekle.
No, já ti nechce ránit, já to nebudu říkat, co si o nás myslí.
Přecejte, počkej.
Od toho, aby jste nám dalé najvod, co si o nás myslíte, je YouTube.
A komentář měm.
Takže mám představ o tom, co si o nás něktyří lidé myslí.
Když se to je online čeká na vživě, jako v přívím přednost, jak je to YouTube.
Ale jako je pravda, že jsou na tom lidé samozřejmě hůři.
Ale tak, tak nemůžete mít rád každý.
Jaky nemáš ráda každý?
Ale TikTok je podle mě ještě horší.
Tak?
Jako TikTok, když si třeba pročí tam komentáře, to jsou jako hrozný hnusy.
Ale jako tam jsou, jako na YouTube jsou ještě takový lidi, co mají takový kapesní nožík.
Takou tu rybičku.
Ale na TikToku, to jsou mají mačety.
Mačety normálně.
Ne, smysl.
Przestaňte ty lidi, šikáral na tom TikToku.
Já vím, že někde říct to zosloužili, tak je, nechce být.
Někdy je to fakt bizár pro my.
No, když jsme u těch TikToků, tak samozřejmě, že jsme zadegistrovali to,
že ta slečna, která důvala, že Madeleine MacKenn,
tak se si chtělo poda déná testu, že není Madeleine MacKenn,
což jsme tak trošku očekávali.
Nežli bychom si chtěli hrát na kněžnou libuši a dělat prognózi,
ale nějaké pohybnosti tady byli,
tak to vypadalo, že slečna dobře tak to jako nevěšlo ticho popěšině
a pak přišel jako bang.
A byli jsme zříkali, a je to tu,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/41 Podtranscript.com

vybíráme prachy, pošlete mi prachy na terapie,
a já mám for hlavě jílo, ale můžu většině přistat jílo.
To přijde podle mě později.
Proste jsme ji všichni oblížili,
a ona tady potřeje prachy na terapie,
ale jako trošku si myslím, že ten příběh bude jako hlupší
a trošku mám takový podezření,
že ta slečna skončí u nás,
protože tak ty to taky sleduješ, tak víš,
ale když jako začnete potom pátra,
tak není se nalepila nějaká divnopaně,
která jsem točí ty videa,
a ta je za mě tady ještě podezřelejší,
než chudá k taholka,
a celý to je takový nějaký levý,
takže když tady taholka,
pak zmizí bez někde svázaná ve sklepě,
tady u tí divnopaní,
protože trošku mám takový,
jako tušeníčko,
že slečna skončí u nás,
neříkám, že by si něco mělo stát,
ale že to bude trošku větší.
Tak to jenom,
že jako aktuálně,
jinak my jsme tady dávali tip
na seriálne,
bylo reality show Outlast,
na ty ažce,
a psal mi někdo,
že má pro nás tip,
a já jsem ten tip,
ty vole safom měla,
takže vám ho řeknu v druhý pulce,
ale připomeň mi to,
protože psal někdo,
že to je podobný téma,
kdy ty přežíváš v divočině,
což je něco pro nás,
ale seš tam nejako ve skupině,
ale jeden na jednoho,
a ty do posledních chvíle nevíš,
kolik dalších spoluhráčů
ještě funguje v té hře,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/41 Podtranscript.com

a musí zůstat jako jenom jeden,
a je to prej úplně mega.
Já mám ho v telefonu,
ale teď prostě já mám mozkou výduť
podle měch velkou,
tak teď už se tak tomu příběhu,
mám pro vás příběh
Koniktikat Vely Killer,
Killera,
já třeba vlastně nechábu,
že tady ještě nebyl
jako tenhle příběh a tenhle člověk,
ale nebyl, kontroloval jsem to,
protože vy co víte,
tak na našem webu máte i mení seznám,
ať už to jsou pachatalé obětí,
ale lidi, který nějak zasáhli do toho příběhu,
kontroloval jsem to několikrát
a nebyl.
Dostaneme se do osmdesátých let,
kdy oběvatelé Klermontu
u vespojných státech trápí,
neznámí útočníky, který unáší ženy,
a neznámou kam,
respektive,
tchvělku se tápalo,
neznámou kam, a pak se jako oběvoval,
ale nicméně,
celý se to zlomelo meze lety osmdesát,
a v lesích uniu Hemshejer
byla nalezená těla dvoužen
a pak se jako odstartovalo nějak
větší pátrání do tý doby,
ta policie,
já mám trochu pocit,
kdy nebyly sociální sítě a internet a média,
tím párem neměla tak rychle informace
a tak rychle se nešiřili
jakýkoliv
skutečnosti,
tak měla trošičku jako potřebu
a tendenci jako zatloukat,
takový to jako, že máme tady prostě
mimo podobných vrašt

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/41 Podtranscript.com

a ten
ne, to není serový vrach
ne, jako nevidíme,
je to čistý,
takže něco takový probíhalo v té době
a já bych začala
těma oběďma
a pak se dostaneme jako dál
celej ten naš případ
odstartoval
a spojď podle toho, co se podařilo zistit
čtyře a dvacátí oříne
1978
tehdy
7.20 letá Ketrin Meleken
jela fotografovat ptáky
do rezervace Chandlerbruk, Vetlent
prosím vás, není v tom žádný pornopotekst
bavíme se o ornitologickém
pocení
neurologickém, ale ornitologickém
pocení
ona teda, protože byla profesionální
fotografka, tak jela fotit
a domu už se nevrátela
tá policie je teda později potvrdila, že
pravděpodobně ještě ten samý den
a dvacátého řidina
byla zavraždena, protože její tělo
bylo nalezeno hned následující den
čelypěte dvacátýho
a paradoxně jenom pár metrů
od místa, kde je jako na posledy
viděl nějaký jako svědek
koronér zjistil připitvě,
že Kety utrpila nejméně dvacet
bodný chran
a bylo zvláštní, že
byly jako ve tvarové
že to je
jakoby bod, který potom se bude
spojovat s dalšími oběďmi.
Další pohřešovanou
se stala 25. čermense 1981

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/41 Podtranscript.com

to znamená
od 3 roky později, 7. 30. letá mery
Elizabeth Currychly
a ta v té době
studovala univerzitu
ve Vermontu
a její příteli měl vysadit u výjezdu
zdálnice, číslo 13
byl to výjezd z mesejčů
sec Turnpike a ona se potom
spojovat
na Interstate 91
to znamená
Interstate 91
a to na hranici mesejčů
sec a Vermontem
a chtěla se dostat do Waterbury
ve Vermontu
a ten její partner
byl poslední, kdo je viděl na živou
protože její těla bylo nalezeno
asi 150 km od místa
kdy byla na posledy spatřina
to znamená, že by jsme se mohli
že si někoho stopla
a došlo
k nějakýmu napanení až potom
Bohužel
stav těch ostatků
stěžoval
zjistit
přičiny smrti, protože
oni je našli po
docela dlouhý době
myslím si, že po 3 letech
a tím pádem už
to bylo v nějakým stádiu rozkladu
takže nebylo jasné co bylo
třímou jako přičinou smrti
ale
co si jako dokázalo
zjistit je, že to tělo
neslo nějaké jako znaky
předpokladám, že to byly třeba

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/41 Podtranscript.com

zářezy jako na kosti
jako že byla pobodena
že třeba na žebrech máte ten hřes
a tak
další objetí
se stala 17 letá
asystentka a studentka střední školy
Bernice Cuttermanch
byla její
tytiřilu možná moc komplekovalně
budoucí tchyně, byla to mamiňka jího partnera
a to v Clermontu 30. jokvit
na 1984
i ona
měla jed s stopem
a měla jed
za tím svým partnerem do Newportu
když tam jako nedorazila
tak on nahlásel její zmyzení
a ona byla
nezvěstná až do roku 1986
skoro celý 2 roky
protože až 19. důbna
jin našel
rybář v Newportu, v New Hampshire
a opět stojí tělo
vykazovalo
nějaký znaky po těch budných poraněních
a podle patologa teda měla podřídnutý hrdlo
v Červenci
1984
22. Července
konkrétně
po směně v práci
v nemocnici voli Regional Hospital
zastavala 620 letá
se tělatá Ellen Ruth Fried
u telefoní budky
u supermarketu v Claremontu
a bylo okolo druhý hodiny ráno
ona jela po tělové směně
a domlovele se, že zavolá svojí sestře
no a teď si jako povídela
a povídela se skoro hodinu

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/41 Podtranscript.com

když ona jako říká hlav okolo pořád
projžitě nějaký jako neznámý auto
takže říká
tý se jakře zůstaň na telefonu
a že podeskontrolovat
možná v té době
tý době jítře a blbla
baterka u auta nebo nicou podobnýho
protože ona říká tý se jakře vydržíš
prosím na telefonu a já porozkusit
si mi startuje auto
asi aby potom nepoložila
ten telefona nezustela vyset na prázdným parkově
v noci
takže to proběhlo, to auto na startovalo
možná se jako cíplá
vrátela se do tý budky
ještě si pár minut povídali
s tou segrou pak se rozdoučili
ale boužel
se po ní začali schánit
a nakonec bylo její tělo nálazeno
v zalesněný odlehlí oblastě pobliž
řeky Šugr
podobně jako našli tu Bernis
tu 17. letou studentku
kterou našel ten rybaž
oni nanašel v řece ale u řeky
a bylo to na podobným místě
právě jako
tady ta Ellen
když už máme jako by podobný místo
nálezu
a
která zala, že i ona byla teda pobodná
a pravdě podobně
teda byla seksuálně napadena
ten se znam ještě
v dne končí
v Červenci
v Červenci
1984 to znamená ten samý měsíc
byla nahlášena jako pohřišovaná
svobodná matka

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/41 Podtranscript.com

27. letá jiva
Marie Morse
a opět
stopovala
kterým tém a Čále stounem
na Road 12
a u té senince byla vyděná
teda 10. Července
její tělo potom bylo nalezeno
až v Dubnu
25. Dubna roku 1986
kdy na něj
v nějaký zálesniny oblastě
narazili drzevo rupci
a opět to tělo neslo
stopy budných poranění nekrků
a nahrudí
než našli to tělo
evy
nebo jivi
tak to našli 25. Dubna
a 15. Dubna
1986
to znamená 10.
tak byla
na svojí zahradě
od poladních hodinách na posledy
vyděná 630 letá
Linda Moore
ona byla sama domá měla dom s manželem
ten manžel byl v té dubě v práci
a chudák prostě
jako vtěží domů za to manželkou
že jo a
chudák ani netušel, že teda
už někdy živou neovidí, protože
když se vrátel z práce
večerdomu
taky nešel mrtvou
v obyvatím pokoji
a měla 25. budný chrán
v tom těle
teď co bylo jako zajímavý
tak jedné, která samozřejmě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/41 Podtranscript.com

jako chtělo by se mi říct
že
jako štěstí, že jí třeba dva roky nehledali
že jí jako našel
jo
na druhou stranu si asi nikdo neumí
představit, že přijdeš domů
a najdeš někoho
kogo máš jako ráda, no jen vzoráda neměla
prostě jako najít někoho
kdo má
v těle 25. budný chrán
nebude to hezký pohled
a myslím si, že to z té hlavě
jako nikdy nedostaneš
jako že budeš chodit na terapie
pár let a pak můžná se s tím naučí žít
ale
si myslím, že když kde budeš
vodit ve řadu nějakého obyvatího pokoje
tak se budeš bát, že tam bude posel žet někdo
takže otázku je jako co lepší
samozřejmě jako, že
není jako asi východisko
ale jako výši, já jsem v tu pro něj chvíli
si říkala, jako je
tak to je vlastně jako dobrý, že
jí jako dva roky nehledali
protože těch případů zdehdy někoho hledají
a třeba ho nikdy nenajdou
nečím sešnou, ale našeli
že při té hrůze je to takový
ale jako našeli, což samozřejmě
není jako hezký
no ale co bylo zajímavý
teď když přijela policie, tak zjistila
že dveře toho jejich domů
nenesou žádný známky vloupání
takže oni jako by
přišli z teorii, že
ta jiva mohla
toho, nebo
ta Linda Padron, jima byla ta coba nalezena
desetní poníjí, tak ta Linda

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/41 Podtranscript.com

mohla toho utučníka znát
ale reálně se to mohlo stát tak
že mu byš se jako asi přiklánila
podle těch informací a
že jítřá napadnul venku
když se cházala do domu, to je taky
na tlačí do toho baráku
ale ty mohlo jako nebo to vřeš
jako že
nedávalo by smysl
že by jako on zabel
výšeku, že by se znali
a nemáš jako motiv potom zabijety
postatní
když měsí měsí asi byla držu
když je to chápu
když když vraz výšci díl lidi
tak motivem je to, že jste na nějakou
psychotickou poruchou
alež zabiješ někoho zvášně
protože máš k němu nějaký emoce
tak už nevražíš ty v ostatní
takže já si jako myslím, že jítem jako na tlačel
no ale policie ten dokrát našla světky
a ti řekli, že okolo do mu se
ochomítal muž
ve věku 20 až 5-20 let
měl mít tmavý vlasy
s tím, že měl takové
hodně kulatej obličej
spíš jako poce dětou postavu
a měl mít kulatý bríle
cmeně nikdo konkrátní
takový popis
jakože museli byste mít
šestěkove filmu, že pak jako narazitane
někoho, kdo nesemu na rybaťoch
má kulatý bríle
no ale mi za nížen pořád nekončilo
osma 30 letá
barbara eniu se 10. letné
1987
vracela z výletu naliži
byla z prátely

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/41 Podtranscript.com

V Evermontu
Vesterter Mountain
a na posleději teda viděle
ti přátala je kolem 10. hodiny večer
s tím, že ona jela potom autem domu
ten samej večer
kdy teda měla ta barbara odjíždět
a vrátit se domů
tak řidič sněžního pluhu našel její auto
zelený BMW
neodpočívatle uselnice Interstate
Nitevan
Nitorostátní N90
V Hardfordu
V Evermontu
a všimnul si, že jsou
prasklý dveře
jak kdyby to někdo vrazil
když kouknul do věc
tak zjistěl, že na volantu jsou stopy krvé
takhle toho auta vlezl
a když ho prohledával
tak zjistěl, že i na zadní sedečce
je krev
takže zavolal na policie, že teda asi se to muřidi
či něco musela stát
prohledávat okolí
v popevně cích potom
nedalekovo to odpočívatla
našli barbařeny věci
který byly taky od krvé
takže už bylo jako nas naději
že se jí asi něco teraz stalo
takže po ním bylo vyhlášeno pátraň
a její tělo se našlo
od ba městíce později
28. března 1987
asi 20 km o to
odpočívatla která ten řidič našela
to její auto
a které je tady
protože to tělo bylo nalazený
celé rychle
tak je obraný zranění na rukou

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/41 Podtranscript.com

že se jako bránila
a je hrzdně
zvláštní
tady když jako někdo stopuje
tak se jako asi obmíme představit
jak potkala toho v raha
jak se to stalo
ale
že jako jela sama
a ta měkdo napadnul
Takže samozřejmě, tak můžete si to představit jako ve filmu,
že tam stál někdo a chtěl jako pomoct z autem,
což je plývá, že si pojedeme samý, nikdy nikomu nepomáháme.
Ukážeme, že to zavoláme policji, ale jedeme dál.
Nebo se trášla vyčurat a zastavila na odpočívadle.
A vom tam zrovna běle, jakože to je taková taková úplně jako debilní náhoda,
jakože potřeješ čurat, takže od teďkáho, když pojedete samý autem,
odpočívadlo nadára, či se počujete.
A nebo prostě benzínky, kde je spoustalit?
Ano, přesně tak.
No a poslední známo obětí sérovýho vrha,
protože se v podstatě policji domnívá, že těch obětí by mohlo být víc.
Klasika, že?
Klasika.
Je se stala 20 leta Jane Borosky, ale pozor.
Jane je teda velká hrdinka.
Ona byla těhotná v 7 měsíci,
a vracala se domů z nějakého veletárhu, kde byla praco mě.
Bylo to v 6. srpne 1988
a dostala žízeň, a rozhodla se zastavit uvo obchodu ve Svenzí,
ale ten už byl zavřený.
Něcmeně, v té době u těch obchodů měli i automate na 5.
Takže ona se rozhodla, že si kopitera v automatotu 5
a vracala se do svých auto.
Když se děla v tom autě,
tak si všimla, že vedle ní zaparkoval Jeep.
A v tom Jeepu nikdo neseděl.
Takže logicky se jako rozhlídnete,
jako že se tam jako v noci,
jen je to úplně frekventovaný místo,
když se jako rozhlížila,
jako že se tady objevla auto, kde jte neređič.
A všimle se, že on vopchází to své auto
a pak přestoupil ke jim okingu

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/41 Podtranscript.com

a ptal se jí, jesli neví,
jesli funguje a telefoní automát.
A ona jakože neví, no a než jako by to jako dořešili,
tak oni na jednou čapnul a začali táto z toho auto.
Z toho auto je vytáchtím okingem.
Takže prosím se,
že si nás bude někde neco ptát,
bude to sami ne.
Nestahuvíte ty okinga, ne.
Vždyť a jí z toho auto
a začali prosím nás vyprávět,
že udejí měla nápadnout jého přítelkyni.
A jesli má jako mesečusetské spézetky,
a ona mu říká,
že jdebo omejal, že má značky z nějho hemshajer,
že prostě to vůbec je nějaký nesmyslito,
jste si měsne k jim splet,
a vám se pajé hlava nehlava vytáchnuš
a začali bodat.
Už tě dřelí teda 7.20 rán,
pohoděli na zem a voděl.
Teď přijde myzár.
Ona se dokázala,
připomínám těhotná 7. měsíc,
dokázala se doplazit
do svého auta,
do toho auta,
sedla, nastartovala
a voděla.
A jela prosím nás
za nějakým siem přítelem,
jako byže asi byl nejbríš,
nebo nevím, prostě,
takhle mě neměla mobila,
by si zavlala za hránku nebo policie,
takže sedla do toho auta.
A na jednou zjistěla,
že za něj je to auto,
toho utočnika.
Ona se přesto všechno dostala
do toho baráku.
Prostě zaparkala tam,
vyplazala se do toho baráku,
zavlala její senetku,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/41 Podtranscript.com

byla, teď jako nevím,
jsi prosil dal nebo něco,
už se tam neochomejtal,
takže ona se do toho baráku,
bo pravdu dostala její do nemocnice.
Ukázala se, že měla
příznoutý šlachy v koleni
a na palci, měla poraněnou
krčení žíhlů.
Naštěstí evidentně ne je tu hlavní,
aby jako vykrvá cela.
A co je nejhusnější, to díte to přežilo.
Hej, tak tohle
je po XXXX
dílech, jako totálně.
Co se to tady děje?
Je teda pravda,
že ona, když potom porodila tu ceru,
takže ta cera trpela nějakou lehkou mskou obrnov,
což si doktori spojovali s tím, protože
jakože 7.20
Víš, jako 7.20
jakože teho tážská se nemůže
vzít ani prostě profen.
A ona dosta, teď samozřejmě musela
nějak operovat, že o to asi jako nebezízi.
Takže ji museli dát nějaký lehky
a teď prostě vy nemůžete nic a nejenom
prostě se vzít, že je to prostě.
Ale to je podle mě tím právě možná právy
protože byla těchotná, tak přežela, protože
měla takovou tu obrovskou vůli
přežít. No tak to je mozece, ale.
No a ona se dokonce spoměla na nějaký
lehky, a zpězitky toho
auta. Na našelka.
Každopádně.
Ještě
v tom momeně, kdy ona byla v té nemostě
a náhla se na to napadneň
tak oficiálně
to vražedný šílenství
jako by skončilo.
Jo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/41 Podtranscript.com

Ale co se týká ďalších obětí,
tak některí zdroje.
Na ten, seznam, přepisou ještě Haide Martin.
Tý bylo 16 let.
Když se 20. května
ona jako času věde jako dopředu.
Ale není jistí, jestli je to
jako. To to spada.
20. května 1980
čtyři si ješla zabíhat ve Vermontu
a byl nálezená a mrtvá druhej
den v nějaký bažena
tý oblasti za základní školou v Hardlandu
byla znáselněna.
A následně u budánek smrtí.
A u té Haidej je právě záplatka
v tom, že je pár dní
po nálezu toho její ho těla.
Jistí ho 21 letího Delberta Tolmená
a ten se jim přiznal.
Že tu Haidej zabil.
Jenže
on potom se odvolal
v rámci nějakého sodního řízení
bylo očištěn
a jako by řekl, že to neudělalo
že se jako přiznal zase
zdonu cení
a popíral prostě tu vynu.
Takže ona je pak jako přepisována
v některých zdrojích, jako na seznam těch obětí
toho vráz, konektikatu.
Vodem je ten,
že
byla nalezená za tou základkou
v té bažinatý oblasti
a tam právě o pár let později
byla nalezená ta barbara
a předchozí obět.
Nebo předchozí, jako by podíl
ale jakože
no nicmeně ten
Delberta Tolmená na koniec
ve vězení se jim skončil

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/41 Podtranscript.com

protože byl v roce 96 odsouzený
za seksuální obětí.
A ty oří na 2010 opustili
takže nechme ho bejt
a protože teda nemělem všichni svědomí
tak jsem mu nikdy nedokoneň podařilo prokázat
vynu za smrt hejdy.
Zelenom to může měl obtěžovat děti
je otázkou, když se ta hejdy vypadala
třeba mlačí než byla
tak by to bylo jako na snadě
ale jinak si myslím, že úplně ne
protože zase jako děti
a dostpí vející
ale někdo samozřejmě vede všechno.
No a do našeho
děti běhu
a mnesl, já bych tě jsi jako světlo
ale vlastně těžko říct
jste i Gary Vest Oureon
tenhle ten člověk
byl upoutany jako paraplegik
na invalidním vozík
a v řínu 1997
předal svým ustředovit dopis
ve kterým
přiznával, že byl u vraždy
jedných obětí
a konkrétně tý Barbary Nu
On tam popisoval
proběhnout tak, že
jeho třikámošiho měli v roce 1987
vyzvednout a měli na párty
a když je listí párty
tak zestavali stopařce
a to měla by ta Barbara
ty jeho přátalej
měli zabít a pak pohodit uvedliší silnice
a on měl
funguvat jako návnada
že vlastně tam máš člověka
který je jako postěžený
že jako vlastně ona se jich
jako nebála

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/41 Podtranscript.com

jako
s lidmi na envalidním vozdíku
takže musí těchto být jako čistý
ale evidentně to jako neplatí
no nicmeně ten dopis
předjanej šeryfový okres u Grefton
a ta nám měla předat úřadům
a
v tom dopise měli být iména
tří přátale, kteří měli
zavražit tu Barbaru
a tím pádem by to mohli
být polozřelí
v rámci tady té séry je vrašt
který je šeryf, předál dopis
a úradě řekli
a nikdo se tomu nevěnovala
nicmeně
nikdo asi ani nebude
protože ten vest over
zemřel v roce 1998
už když umíral, tak předal ten dopis
zemřel i ten šeryf
který předával ten dopis
a ještě roky po jejich smrtě
se teda občas pikulovala kdo moh by chto do pise
protože ty úřady to nikdy neřekli
ale proběha tam taková situace
kdy ten Harry
ten vozíčkář
tak jak předával ten dopis
tomu strajdově, tak ta teta
pak někdy po roce 2006
zemřel ten šeryf
tak řekla novenářům
že se jako vybavuje jednosti chmén
a media přišla s tím
že policie je jednosti chmén
tohle to konkrétní ménosě
tří měla na seznamu podezřelí
ale vlastně
ta policie nikdy neřekla
byli s mou na tom seznamu
jako by formálně nikou nebo by měli

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/41 Podtranscript.com

takže nemohli jako říct
takže coho jako teori je
že jednosti chmén opravdu by mohlo být
než jim vrahem
ale k tomu ménu se dostaneme
co se týká toho unosu
tak dotečka
jediný co se oficiálně výjí
co se zjistěl z výslechu
tý policie je, že se jednalo
odmauval si ho mužě
který byl teda měrně podsadětý
a bylo mu v té době
między 25 a 25 lety
co se znamená, že kdyby mu bylo
v roce 86-20
tak
mohlo teď bude
56
takže
rálně mu může
nějaký 65
to je potázka plus minusu
že ten už může být taky po smrtě
a
člověk
který se zabývá vyšetřváním
toho případu nebo bylo u toho vyšetřvání
od začátku i stej Steve Rowland
což jako policista
tak
se zmínil
že
on se tak jako prokac zvláštně
že jednostě chmén
který se jako řešilo
oni se ho na to jako ptali
a byly stej
Nikolao
což je jako přímení
a
že jako media přišla s tím
že by měl být chvilku jako podezřelej
a on, že

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/41 Podtranscript.com

o něm nikdy neslyšel
což řekl v roce 2018
kdyby se jako bavili zpětně
s ním nomináře o tom případu
ale
prozradil
že probíhá
nějaký testování jako den a
a tím, že
těch případů těch vraště jako spoustá
třeba těch velkých
těch velkých
tak to nemá o plím prioritu
takže ještě v roce 2002
jako by neměli
o testovaní nějaký den a
který má někde uložení
takže je jako by možný
že se jako dozvíjíme
plůběhu 3. letošního roku
a nějaký jako informace
s den a
a teď
k tomu Nikolaovi
který
zaznělo
v souvislosti s tímhle vyšetřováním
i když ten
policista to jako popřel
tak on ti nemůže říct
když to pořád trvá
podle mě to nemůže říct
ale
Michael
se dostal do hledáčku
policie v roce 2005
a nes tímhle případem
1. 30. prosince
zabel
tak kdy je 650 letý Michael
svoji manželku Eileen Nikolao
a její nejého
ale její 22 letou
Terin Bowman

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/41 Podtranscript.com

pak brátel zbraň
proti sobě a zastřelil se
a?
no nyní to bá hrdinský čín
no a
on jak se ukázalo
byl hrdiná z větnamské války
respektive veteran z větnamské války
a jako spousta bojáků
který se vrátili z větnamu
bohužial
trpěl postramatickou
stresovou poruchou
což vysjetluje tady
ho čín
a když ho policie začala
vyšetřovat ten na ten čín
tak se ukázalo, že to nebude
jeho první násemní čín
protože koncem 80. let
byl náš mlej Michael
že na tej smišel Marii Ešli
a bychom do manženství
se jim narodili dvě dětiny
a joy
a on protože trpěl
postramatickou poruchou
tak byl hodně agresivní
a byl hodně majetnický
a tam Michel tam manželka se ho začala bát
a rozhodla se ho opustit
válase ho dokonce tak
že ona utekla s těma dětma
a neřekla nikomu kam, aby ony nenašel
bohužial
ten Michael zistěl
schvávaj všichni
a o týdo bym myšel ani teď dětě nikdo neviděl
ne, jo
takže policé pátrala pod jí rodině
no a školem roku 2000
kdy ta její rodina si děkla ok
tak už je to prostě
z povstulet

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/41 Podtranscript.com

tak asi to policé
nevyřeší, tak si najali
soukromního detectiva
a v tu chvíli paprý padlo
podzřiň, že by ten Michael mohl
být náš valy killer
a ten detective
se spojel s jedinou přeživší, což byla ta Jane
a ona tada
že z počátku jeko věřila, že Michael mohla
být ten vrach autočník
ale že v pruběhu let jako měnila názor
a v roce 2002
když dávala rozhovor nějakým novinárom
ona jako vypráví ten příběh
protože samozřejmě je zajímavé
je
strašlivé
a když se tam něco taky ostane
tak jednak na to můžete vidělat
že
řekl, že s ním předužel pak po letech kontakt
protože měl pocit, že jde jen
jako votozviditelně jení se
na druhou stranu
když vás někdo s 27 krát poboda
tak kdyby jste s tím jezdili
zájezdní představení
a vidělávali na tom miliony
tak prostě
takže ona prostě
vypráví ten příběh
a je to jako dobré ve finále
to může fungovat jako terapie
terapie přišel s tím, že i ona potom
jako když se došla k tomu, že to asi teda
nebude ten Michael
a
chvilku se spekulovalo o tom, že ten Michael
měl samozřejmě jako boják
speciální výcvik
a že některý ty oběti
že mohli být
ale nevím jak se k tomu jako došlo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/41 Podtranscript.com

možná i z nějakýho svědectví
ty Jane
že jako ty oběti nějak z vláštním chmatem
jako by uchopil
takého výcviků
nechci říct sebe obrany
ale nějakého bojovího umění
ale to se jako by nikdy nepotvrdilo
on ten výcvik jako měl
ale nikdy jako nikdo ne přišel
spádným důkazem, ale tady je důkaz
že to tak jako bylo
a podle toho detectiva
je třeba zásadním bodem
proč ten Michael
by neměl být tím naším vrachem
je třeba to, že
serový vrach jako nemění svůj
když se s sierový vrach a se škrtíč
tak seš prostě škrtíč
a on prostě vzal pistoly
nebo s třelom zbráň
a zastřel ženou děti sebe
ale samozřejmě
když jste nemocný psychický
tak ty myšlenkoví pochody
budu jako různý
a zase vražděl 20 let předtím
tak třeba už mojenom došel terpělivost
a to roděnu nechcete zniť
nechcete ji budat, chcete prostě to jenom skončit
takže tam jako těch
děci, který mohli oblivňovat
o jednání, byla jako spousta
nicméně, jsou to všechno jenom do měnky
lidí, který se tím jako zabývali
a já třeba hrozně doufám,
že třeba to DNA už nám ukázalo,
že díky tomu už se dokáže
vyřežit spousta případů
tak třeba budeme mít nějaký v odpovědě
ale teď tě tera nemáme
no to je hrozný, ale
no to je hrozný, ale nemáme je

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/41 Podtranscript.com

ty se romčetla, ty mrtvý, mrtvý, mrtvý
tak bychom říkat nebudeme, že vlastně nevíme
když se pane
no i to
no je celkem zajímavý
točíme 3 roky vlastně podkast
a říkáš si, že jsme všechno vystříli
lehnec začátku tak víte topky
protože nás nenapadlo, že to bude be točit
toliklet, na teště toliklet
takže jsme hnedká ty tedy bandy,
kempry a tady ty lidi
no já teda musím říct, že mám něco
podobnýho, že jsem narazila
na takovou perdu, že jsem si říkala
že u nás není ten člověk
jako samozřejmě, případě tohle
velikilara je to asi daný tím, že samozřejmě
ho nenášli, předžby ho našli
a máte vokolo nějaký, jako jeho
životný příběh, tak je to zajímavý
tak je to netflix, nedýbožitě by byl sexy
že jo, tak samozřejmě, mě dvě konec
ale no, vidíme
v Americe bude podobný z poustů
takových
věcí, o kterých nevíme
no, já se trošku bojím, že nejen v Americe
takže já seru nachistat
už si tady hřejú tlapičky na vás
a ty nám řekneš ten
to reality show
nezapomejme, radši to připomínám
tak jo
třídačka
tak, jsme vyměnějí, jsme tady
a ty začneš
prostě ty udáváš ton
ty začneš
ne, já mám prostě más jenom ten typ
protože jsem předstvozkou výduť zapoměla
nenázev
toho, co si máme pustit
tady sločná, že je posluchala právě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/41 Podtranscript.com

tady sločná, tady se jí tu nevidíte
ale je tady
no, že je prostě posluchala
jak se bavíme
ty realitě, že mám ty aliasce
a ona mi píše, že si máme pustit
prosím vás
menuje se to
Alone
má to 9 séry
to znamená, že to bylo dobrý, tak máme co dělat
9 séry a píše,
že to je na Amazon Prime
online
takže je to všude
náleží
ale mene se prostě Alone
a je to teda reality show a tady píše hr
tady každý sám za sebe a neví jak dlouho tam bude
dokud prostě nezostane jako poslední
a hlavně neví jste je ve hře
pořád plný počet hráču nebo jen dvá
to by mě vůbec nezterseval
tak super
děkujeme za typ
děkujeme
Pome
Dermasaker
dneska budeme mít
Německo
půjde o muže ménem Karle Denke
Karle se narodil v roce 1870
a
takže spolužák
jo
máme tedy celozinu práve
mladší spolužák
vrstevník
jo teď jinak byl farmář
a jeho rodina
měla na starost velkou fungující farmu
která jim v tu dobu generovala
celkem pěkný peníze
takže na tu dobu byli nadstandartně

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/41 Podtranscript.com

finančně zajíštění
ale museli se samozřejmě otáčet
takže celá rodina byla zapřáhla
dochodou té farmy včetně dětí
takže se nadřeli ale měli z toho ty prachy
bezpráce nejsou koláče
každopádně, pokud je o to Karlovo děctví
tak podle všeho
tam mělo být všechno v pořádku
ze strany těch rodičů
stríčku
žádný úchyl
všechno v pohodě, čistý
ale co se týče to Karla
tak on nebyl úplně poslušně dítě
měl špatnej prospěch
ve škole jsem tam se porval
ale nebylo to nic jako hrozný
nebo alarmující o prostě
normální zlobivý malý kluk
no a velký zlom v jeho životě nastal
už v jeho 12 letech
kdyce prostě rozhodl
že ukončí školu ve 12
tak to jsme se způsobili
že ve 12 ukončí
a onu fakt ukončil
a řekl si
já už tady nechcou bejt
a co chtěl bejt
byl to krajá nekašel do světa
on čel na skušenou do světa
třeba mým bráho vy je 12
a jakože by mě edle řekl
já už si na tu školu vyprnuje to
zbytečný, mě to nebaví
má tady farmářit, já jadu na skušenou
a já řekl a jen běž e do
šátečku a řekl a by si běž
tak prosím vás on byl asi točiš podle všeho
nespokojený s tím
životem na té farmě protože
měli se jako dobře
ale té práce tam asi bylo hodně

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/41 Podtranscript.com

a nechtělo si mu asi úplně makat
takže se rozhodli na skušenu
jako moh počkat ještě pád let
jak byl to trochu větší
jak už je hládání trá nějaký práce
no hlavně si myslím v té době
jako nebyla to podobně úplně lehká doba
a měli obrovské štistí
měl vlastně všechno co normální
to je prostě neměl
to je možný
takže
takže šel do světa
nakonec
se byhem pár let
rozhodl že se vyučí za hradníkem
se vyučil ale nikdy to nedělal
ale byl jako spokojený práci
si vždycky někde našel
jen že se to všechno začalo trošičku
kazit v momentě když mu přišel správa o tom
že jeho tatínek zemřel
byli ještě mladej bylo mu 25 let
a on se teda okamžitě neví se
kde v tu dobu přesně byl
ale on byl někde na území
toho dnešního německa
ale nebydle v tom městě
přil teda zpátky domu
aby mohli věřešit pohřeb
a taky pozůstalost
no a ten jeho otec
samozřejmě odkázal větší část
peněstom Karlovy
ale nebylo to nic velkého
v porovnání s tím co dostal
ten samozřejmě je to ten
prvorozený, byl starší
takže hlavně nezdrhl z baráku v 12
takže zde děl ještě víc peněz
a hlavně celý ten statek
ale samozřejmě je to ten tatík
přepsal z toho důvodu
že by ho měl radši

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/41 Podtranscript.com

ale taky ho si na tom mlačí se na to vypadl
šel do světa
takže chtěl aby v tom jeho podnikání
a v tom farmaření někdo pokračoval
což byl ten starší brácha
což samozřejmě Karla naštvalo
koupil svojí malou farmu
Řekl si, víte co
já vás vůbec nepotřebujou
vy si tady farmařte, já si budu farmařit sám
teďže on netěl farmařit a pak teda farmařil
jo, pečke, já ti říkám, že von to rodinu
neměl rád
rodinu si prostě nevybíráš
třeba to byle jako debilové
může se stát, rodinu na rozdíl
od přátel si vybrat nemůžeš
a on si založil teda malou farmu
naté nějakou dobůžil
hospodařil
do kupy a byla v pěkném stavu
a měla větší hodnotu
tak tu Fervu prodál
ne, já čekala, že se přelásel
do farmář ledáženu první serie
první serie
pro 18, kolik to mohlo byť?
1870, myslím
pro 1891
první serie
pro ledáženu a oni prodál
takže oni prodál
a koupil si velký dům
ve městě
Mutterberg
ve Stavovské ulici
a tím, že nějakou dobů
farmářil a Furt měl vás by na tu farmu
že tam jako spolupracval
brzon tam měl hlavně jako dobitek
prasata, hlavně tam měl prasata
tak on se teda rozhodl, že tady v tom podnikání
bude pokračovat dál
a rozhodl se, že si otevře svůj

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/41 Podtranscript.com

vlastní obhůdek a šel v podstatě
o takovou masnu, kde prodával
maso, zejména veprový
a byl vyhlášený v tome městě
veprový
a všichni to jako milovali
do toho tam ještě prodával
i výrobky
ze zvířecí kůže
takže tam měl peněženky, pásky
poček, že ono vlastně spotřeboval
úplně všechno
že jako brídeš a vezmé si
půlkou panenky a vezmé si
k tomu ještě pásek na veče
ale tomu se říká udržitelnost
tak to by je toto užho základy
udržitelné mody
že jako podnikatel byl
fakt dobrej, protože ten jeho biznis
se mu fungoval
a na tolik mu fungoval, že byl schopen
si po pár měsících otevřít další
pro dejny v jiných městech
protože to veprový chutnalo všem
a šuskalo se v dobrém slova smyslu
o tom zavařeným veprovým všude
no a ve městě tera, kde žil
mů prosím vás začali dokonce
přezdívat papádenke
protože on byl na všechny
hrozně milej, byl strašně hodnej
pomáhat, když někdo
neměl peníze, protože byla těžká doba
tak dával lidem nad luch, nevymáhal to
po nich dalim ten prostor si ty peníze sehnat
všichni k němu jako vzhlíželi
a brali ho jako obrovský vzor
teď do toho chodil do
kostela, kde byl ve zboru
on hral na varhany, při boho službách
každou neděli hráliště na varhany
ale teda, Karlie, úplnej šlágr
to je úplnej šlágr

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/41 Podtranscript.com

a je teraz zajímavý, že on
si za celou tu dobu nenašel žádnou partnerku
nikdo ho z žádnou ženskou nikdy neviděl
neměl ani děti a v tom
svim velkým doměžil sám
a protože žil sám, tak se rozhodl, že to
ho využuje pro další dobrodinství
v té době
mě jsem projíždělo samozřejmě spoustu
cizinců a nebo
přišli noví lidi, kteři se tam přestihovali
nebo tam prostě byli bezdomovci
tuláci a on
se teda rozhodl, že si z části
toho svího domu udělá takový jako by
pensión lomenu ubytovná
bych to spíš nazvala
a tam
toho, kdo potřeboval, ubytoval
za darmo, nebo jenom za nějaký
všimný, dalím najíst
a postaral se o ně, takže
po nějaké době se to rozkřiklo
a ty lidi se na toho Karla obracili
hlavně v momentě, když byli v nějakých problémech
takže jak už jsem říkala, přespávali
u něj často bezdomovci a nebo
třeba lidi, kteří se potřebovali schovat a utíkali
před manželkou nebo tak, tak s tam schovali
a
bychom byli jako tučku v obraze
tak v jakým období
v obdobím se tady tohle všechno událo
tak to bylo v období
první světové války
a což bylo samozřejmě hrozně těžký období
pro všechny a nejenom běhemní, ale i po
protože po té válce přišla obrovská
krize, hiperinfluace, která
prismaz v roce 1923
dosáhla na zruba 23.000
procent
to je jako mazec a chleba stál
našla jsme dokonce fotku na internetu

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/41 Podtranscript.com

která chleba stál
miliardůmarek
chleba
takže i tady v té těžké doby
papá Danke nabízel pomocnou pomoc
všem který jako všem kdo ji potřeboval
no
jenže se začnou po maličku
stahovat mračna
na milého pana Dankeho
v roce 1924
přišel někdo
s obvinením, že papá Danke
někoho napadl
to teda přímo na vánoce
24. prosince toho roku
a nešlo teda
úplně o malý obvinení protože
se stala situace, že jistý pan Gabriel
byl iho souset
a pan Gabriel
měl dům hned vedleněj
a byl na zahradě
a uslyšel křik
a nejdřív si myslil, že se jako někdo směje
a když se zaposlouchal, tak zistil
že to je křik jako o pomoc
takže se rozhodl
běžet do toho domu
aby zjistil, co se stalo
a hned u těch dveří
narazil na muže
který se
plazil po zemi
a strašně krvá cel z hlavy
a když k nim
přistoupil blíž, tak si všimel
že ta hlava je do slova jako rozražená
kdyby se kyrkou
majzl ho po hlavě
a teď
šoku Gabriel
ten borec
co měl sakra do šklíblou hlavu na té zemi

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/41 Podtranscript.com

tak mu říká
řekněte všem, že mi tohle udělal Carl Denke
a on
cože, a upadl do bezvědomí
mě to přijde hrozně drma
jak kdyby napsal s cénem
řekněte, že mě zabil papá Danke
a upadl do bezvědomí
takže, Milí Gabriel
samozřejmě není znečekal
nechal ho tam ležet
udíkal na policii
tam pak pro něho lékaři byl převezen
do nemocnice a ten pán
přežil
ten pán se jmenoval Vincen
a byl to bezdomovec
a ten Vincen tvrdil
že ho papá Danke
napadl
sekerou a pokusil se ho zabít
tady toto stejný znovu vypověděl
i ten Gabriel
jenže máme tady
svěceného svatého
Karla
přijdou nějakej bezdomovec
a nějakej souset Gabriel
s tím, že se pokusil zabít člověka
takže, nikdo tomu nevěřil
takže nikdo všichni to popírali
dokonce
ten chudák souset za to dostal
strašnou býdu
jako lidi mu pomolu hazely Raych a tady oken
že jak jste jako představuje
že jako něco takového je schopen říct
tady o panu Karlovy
a dokonce i ta policie ho nebrala moc vážně
a toho
označili za opilce
které neví co říká
protože automaticky je to nějakej tuláh
nějakej bezdomovec

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/41 Podtranscript.com

tak automaticky že to je nějaká násoska pomatena
takže vůbec neví co jako viděl
a pak teda nastal obrovský
zvrat
kdy přišel Sam Carle
na to policie
protože oni to nemohli na tím jen tak mávnou trokou
bylo to velký obvinění
a ta policie si ho
předvolala na policie ní stanice
jeho verzi jak to bylo
a on se vůbec necukal
a přišel s tím
že to všechno bylo tak, že on ubytoval
toho tuláhka
a že všechno probíhalo v pohodě
ale právě na tyvá noce
tak ho načapal
jak mu tam něco krade v tom do mě
a tak mu říká
hele kámo co tady jako děláš
no a on se otočil
a toho Karla napadnul
a chtěl ho príze být
se kýrku
a majzlo po hlavě
tak podle všeho protože tam se ne našla
žádná jako jiná zbrení třeba nóž
nebo něco, že by u sebe ten tulák měl
takže Borec proti to běde
hojíma rukama, že tě chce zbít
a ty lapneš na jednou máš tu se kýrku
a stalo se to navíc jako v témí
jako v nějaké místnosti
nebylo to venku na zahradě
kdo z vás má doma se kýrku?
tak jak ono v tý do běž
to je nádobá, ta se kýrka se používala
když se všechno důvěře hodná
tak pořeby tě nevěře vevěj
tak prostě vzal se kýrku a majzlo s tím po hlavě
a poti doby se Vincent to vyříká hlavu otevřená
ten bylo otevřen všeem možnostem
Vincent bylo otevřené novým nápadům

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/41 Podtranscript.com

všechno jste tebe Vincent hlavu otevřené
ale Vincent přežil
no protože se neděláme se hladnou
že Vincent bylo otevřené
tak by jsme samozřejmě se neděláme se hladnou
s to
takže tohle nisto
on jako řekl, že to byla sebe obrana
a
ta policie teda chtěla
celý tady ten případ uzavřít
tak se s ním domluvili, ale my ti věříme
my to jenom potřebujeme sepsát
a podle nějakých
protokolů prostě tě tady musíme přeznout nechat
než to všechno se píšeme a tohle všechno
ale nemám s tím žádný problém, ustelte mi tady v celé
já tady přespím a dobrý
no, tak uzavřeli otevřené celý
Jenže Milíkáral se oběsil
ne
což bylo jako sakradivní
když seš jako nevinej, teď ti dou všichni na ruku
tak jako proč by se se zabijela
no
bylo to trochu zvláštní
a teda podezřelí a tak si ti policisti řekli
jestli přece jenom
nebyla celá ta záležitost
tím Vincentem Minak
a tak se vydali do jeho domu
kde je provedli domovní prohlídku
Jenže, když přišli do toho domu
tak je
obličej praštil strašnej smrad
ale to si
vysvětlovali tím, že
zavařoval to ve Přoví
tak samozřejmě tam nějakej smrádek
a to
on dokonce povídal
jako takovou historiku protože
to u ňou jako smrdilo hodně
jako hodně a chodili tam

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/41 Podtranscript.com

tě lidi se u ňou střídeli, že je tam obitoval
tak on měl takovou
svoji historiku, že
těm lidem tvrdil, že má neviléčitelnou nemoc
a nemoc je záhadná
níkdo neví co to je za nemoc
ale pomáhámu
přiléčení
nějaká věc
ze psa a on tvrdil, že jako musí
jako vraždit ty psi a bráci
nějakou část toho psa
a toho jako udržuje jako zdravýho
já tě tomu věřeli
v pohodě
a u něj do matera našli
všechny propriety na to
zavařování
pak nějaký věci na práci s tou kůži
a podobně prostě nic dívního všechno sedělo
no a pak jeden z policistů
narazil do slovena hromadu kostí
čehož se ale nelekl
protože přece jenom měl obchod s masem
tak jsou to zvířecí kosti
ale dali se teda tu práci, že tu hromadu
začli hezké kost trídit
a s udívem
zistěli, že do lidských kosti
takže tam bylo třeba 16 stehních kostí
5 klíčních kostí
pár čelních kostí
150 kusů, že bér 115 prstíku
abych tady mohl mluvit další půl minuto
bylo tam tohle všechno
a teď ti policeti
tak 5 rady dál
co už bylo hodně znepokojivý
bylo to, když našli
velký dřivěnej sut
ve kterém bylo
několik kusů masa i z kůží
naložené v solném rostoku
ve kterém byl i jeden

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/41 Podtranscript.com

článeček prstů
který byl pěkně chlupatej
a neby to, nebyl to slepičí
parzátek nebo praseční nožička
byl to chlapský prstík
v tom sudu
taky jedna část vypadala
jako část lidského trupu
ale ta policie nechtěá hnedka děla žádný záviry
no a hodně hrychle bylo potvrdzeno
že nejde o veprové
ale jde o pravdu o lidské maso
co se nikdy ne našlo
tak byly vnitřnosti
hlavy
se nikdy ne našlo
ani zakoupaný nebo někdo schovaný
děsi výpak byl teda
i opřás nejeste
děsi výpak byl teda
i opřach misky
která byla na policie v kuchyni
prsymasté misce bylo
přesně 240 lidských zubů
dvěstě 40
dvěstě 40
dvěstě 40
dvěstě 40
je mám tak receivers
nebo tak lepně
tak to máš pro zubku výlu
líšto se mě to, Students
pěč Goodness
frejda
ten garage byl je o nás
kdybyl je to, když máico
stillffm
když byl o zuby
na caĆ
i po Isha
a je tym, a revt supports
a musím sávok
že byla se tu ve kindly
dares 80

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/41 Podtranscript.com

když jsem na mene vybírala.
Potom prosím, já se teď to přijde,
to je za mě opet největší humus.
Našlo se pak v lednici několik hrnců,
vy kterých byla jaká si jako houbová omáčka,
a v nich v těch hrncích bylo masov té omáčce.
Na některým tom mase byly ještě
lidský vlasy, kůže
a odporný je na tomto,
že dva tej hrnce byly plný,
ale jeden z nich byl víc jak spolveny prázdnej,
když si děláš polívku
a už si odebereš,
když ten zbytek podel hrnce,
tak to tam bylo.
V lednici byla i aorta,
srdčnicé, největší, nejdlší tepna
byla v těle,
v želatině.
Prostě aorta v želatině.
Prostě,
taková moderná tláča.
To je jak on fuj aorta v aspiku,
tak to se mě chce, blejt.
Jak tam nede, ale když si k tomu dáš cibulej?
Je prostě trstný, to to se nemá věradný.
Třeba tlačenku, kde máš ráda?
Třeba ráda tlačenku.
Já mám ty zabyačky od nás tak znehucený,
že prostě ne.
Já třeba nejím jako iternice,
a tak to mě nechudná.
A prejtve, to byla základka počkejcké.
No my jsme teďka měli zabyačku
a měli jsme domał zásobu všeho.
Byla jsem ráda,
že jsem tam moc nebyla.
Takže aorta.
Potom tam našli hrnec
všeho, co vypadalo jak sádlo
a pak si teda řekli
ok, tak máme tady o tvou kuchyni
tak poďme se podívat do ložnice.
Na hoře ve ho ložnici

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/41 Podtranscript.com

našli ty pásky,
peněženky a podobně to,
co vyráběla a prodává v tom obchodě,
jenže se zistilo po podromu skoumání,
že nejde okužit zvířecí níbrž lidskou.
Ve své řadní skříni
pak policie našli ho oblečení
a všechny ty hadre byli totálně odkrvé.
Jako totálně.
Potom
se vyhodo mě našli i
ustřišky znovin, kde se psalo o lidech,
kteří byly propuštění zvězení
a k tomu se vrátím tady
k ta informaci, o to tam našli taky.
A další, o řeklabych
jeden z nejdůležitějších důkazních
materiálů, byl jeho deník,
toho kádla. Ten našli v jeho pracovně
a byli tam celkem děsivý zápisky
a byla to v podstatě
taková tabulka,
kde bylo napsané ménu,
wedle bylo uvedené datum smrtě
a potom tam bylo v číslech
kolik masá byl zdané obětě
skopenc pracovat.
Celkem tam bylo 31
31.
Většinou šlo o muže,
ve věku od 16 do 76 let,
takže ten rozpil byl velký
a podle ho záznamu
to teda by to znamenalo,
že vraždil až 10 let,
protože tam byli nějaké i starší záznamy.
No a psal tam i o tom,
jak on sám
konzumuval lidské masocele
3 roky.
Jo, no i sám je.
Já jeho celobom mě by žel v hlavě,
že jako je super podnikavej,
že vlastně,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/41 Podtranscript.com

jakože našel nějaký způsob
jako podnikáň, zpracoval z těch lidí
v podstatě všechno a dokázal na tom,
jako viděla to, a je v deni to mělo dochudit,
když ho těm nedem chudnalo,
ale že to již jako sámejí.
On to jedl.
Prachy, tak to mě přijde
jako podnikatálský nápad,
jakože dobrý, Karla, hleskám,
ale jakože již to sámejí divný.
Teď divný, že.
A sám ho teda prodával
tom maso, nejspíš, protože
más tady proto,
nejsou žádný, jako příjí důkazy,
že to, co prodával,
tak bylo 100% lidský maso,
určitě tam bylo jako vepřový,
ale nebudeme věřit tomu,
že jsem tam nepridal do zavařeně
i jim se podařilo.
Jo, jak jsem zminuvala
ty ustřišky z těch novin,
tak oni zistili,
že
ty ména v tom deníku se zhodují
někdy s těmaj ménama,
který jsou z těch ustřišků.
Takže to vypadalo tak,
že on se zaměřoval právě tady na té lidi,
kteří byly propuštěny z nějakým němoc nic,
nebo z toho vězení.
A on to vlastně bral tak,
že tě lidi budou v nouzi, budou potřebat pomoc,
byli žádnou rodinu, takže by je nikdo nehledal.
Měl taky třebě vymyšlený.
A pak teda našli
i nějaký osobní věci
těch jejich
těch jo obětí,
takže to všecko dávali do kupy.
Každopáně ta policie,
pak na jeho zahradě našla další kosti,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/41 Podtranscript.com

které měl schované vsudu
a oni,
jak jsem říká, našli ty doklady,
tak oni byly schopni, protože měli doklady
a měli tam nějaký ty kosti,
takže měli schopní
stoprocentně potvrdit a identifikovat,
že tam bylo minimálně 20 obětí.
Samozřejmě,
že těch obětí bylo
stoprocentně mnohem, mnohem víc.
Ale je teda zajímavý,
že v roce 1970
až 1980
tady v tom rozmezí tady těch let,
tak normálně ti nový lidi,
co tam bydli na tom pozemku,
tak našli kosterní pozůstatky
těch jeho dalších obětí.
Kolik těch lidí bylo, protože oni
dokázali identifikovatelnou 20 díti
těm dokladům a nějakým těm kostem,
ale
halo, papá Danke?
To je super.
Vyžeš, že tý pak ti hrájí na várhady v nedělu,
a pak ti je to super.
Je to jako podnikatelský plán
z kvělaji,
že se dělá všichkůří jako peněřenky,
to je před se skvělí.
Jakož je, tak těch těch se vzněla
jako uchelně, ale rozumíte mi,
že se dělává, že v masně
brzná takéž nějaký týpek,
co má masnů, tam bude prodávat
nějaký tašky kořený,
tak mu nevěste.
Zjistila bych původ.
To je fakt jako hustý,
jakože úplně
než naběfrčí udržitelnost.
Do mě na tomto lepší je největší bizarto,
že on byl tak staršně oblíbený,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/41 Podtranscript.com

že si říkám, tak co je teda to znamení,
že někdo dívnej, jakože si řeknu,
hm, to bude určitě vrach,
že si řeknu, prostě
Angel.
Takže
to člant.
Kvělí. Wundershen.
Wundershen.
Přesně.
A ty si chtěla ještě něco mi říct?
Jo, já jsem vám jenom říct,
že na mě vyskočilo na internetu,
protože jsme tady řešili
příběh
a příběh, proč kejte si,
já to najdu, protože
já jsem teď se úplně zaskočená
a jo,
John Bennett Ramsey.
Známe příběh holčičky, klasná blondínka,
tak prosím vás teď se prodává
dum, kdybyla zavražděna za 7 milion dolarů.
Takže, jestli máte přebytečně 7 míčů,
prodává se její dum.
7 milionu dolarů. A tak oni byli
bevatěné, ta rodina její.
No nebyl to už klivý barák,
že řeli si jako dobře.
7 milionu dolarů.
Takhle, když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #240 - Connecticut River Valley Killer & Karl Denke

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/41 Podtranscript.com

když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
když byste těli,
whimadnou atmosphere,
když byste těli,
když když beyondy
když soientte šlevé do pulled make-upu.
green Teaним drinky.
ve Keith's biction doеля nie do destroyers.
Ustatný nasátej energii, jo.
Musíte nasáv.
Takže jsem se chvájí hodně bohatej, tak...
Na to tady investiční váměrch.
Jeho, že můžete z to udělat nějaký jako open house,
my vám to tady zapromujeme,
když nás byl napravile něj zvádza,
tady bylo na Grylovačky, že a...
Takhle naše letní sídlo.
Zločenou životské, tohle bylo fajnový.
Tam máme zjít na dovolený všichni.
Tak jo, tak si mějte krásně,
zustanete na svobodě a na živu
a vidíme se asi na další besedě.
No, zého, zého.
Takhle ufí drzen.
Ahoj.

https://podtranscript.com

